АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2023                                                                                                                          № 101
с. Троицкое

О внесении изменения в Постановление Администрации Троицкого района Алтайского края «Об утверждении порядка признания граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
В  соответствии  с Законом Алтайского края от 07.10.2022 № 83-ЗС «О внесении изменения в статью 4 Закона Алтайского края «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»», со статьей 57  Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края,
постановляю:

1. Внести в Порядок признания граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, утвержденный постановлением Администрации Троицкого района Алтайского края от 02.02.2022 № 64 «Об утверждении порядка признания граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,  изменение, изложив подпункт 1 пункта 3.5.2. в следующей редакции:
«1)  копия паспорта гражданина Российской Федерации заявителя и членов его семьи или копии документов, заменяющие паспорт гражданина Российской Федерации, в случае отсутствия в паспорте гражданина Российской Федерации или ином документе, заменяющем паспорт гражданина Российской Федерации, сведений о месте жительства – документ, подтверждающий место жительства заявителя, а также членов его семьи;».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.
Глава района                                                                             В.В. Журавлёв